千葉県農業会議会議録等開示請求書
平成　　年　　月　　日

千葉県農業会議会長　様

住所
郵便番号
住所
氏名
連絡先電話番号（　　　）　　　－

　　　                              法人その他の団体にあっては、主たる
　　　                                   事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

                                 担当者名
　　                             （法人その他の団体の場合に記載してください。）

このことについて、下記のとおり会議録等の開示を請求します。

記
１．開示請求する会議録等名 （例：平成○○年○月定例常設審議委員会議事録）

２．開示請求の目的
３．求める開示の方法　　□　閲覧

　　　　　　　　　　　　□　写し等の交付

　　　　　　　　　　　　　（該当する□に✔印をつけて下さい。）